
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA .V. 20.686/ 2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CO N C : 1>ER. aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 
artigo 117. 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro da 
data de 01/12/2018 à 30/'. 2/2018.

REC. NOME PERÍODO ADOI IRIDO
5383 Samuel Cale De Menghi 02/04/2007 a 01/04/2012
5046 Valdecir Benedito de Oliveira 01/08/2011 a 30/07/2016
4464 José Miranda de Siqueira 01/12/2010 a 30/11/2015

Registre- >e e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de L diem bro de 2018.

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Registr; do e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


